tentativa, inclusive de ingresso por outro municipe de representação na 

sessão anterior dessa  Camara.  Municipal, cujos Vereadores entenderam 

inconsistente e desviada de seu objetivo básico, o Sr. Prefeito Municipal 

teria autorizado pagamento no valor de R$ 58.634,85 (cinquenta e oito mil 

e seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos) em conta 

bancária da funcionária da Prefeitura Municipal, Sra. Vera Lucia Tucci 

Martins, valor esse correspondente a débito trabalhista da Prefeitura 

Municipal de Pardinho, relacionada a Reclamação Trabalhista (processo

[...]

período aquisitivo de 08/04/2019 à 07/04/2020: R$ 7.057,73; 

- período aquisitivo de 08/04/2020 à 07/04/2021: R$ 7.057,73.  

Die  Assinado eletronicamente  nor:  LEANDRO FADEI -  !tinted°  em: 26/02/2022 10:10:41 76660eb 

-16 Fls.: 7 

- TOTAL: R$ 28.230,92 (vinte e oito mil duzentos e trinta reais e 
noventa e dois centavos). 

4. DAS PROVAS 

Requer provar o alegado por todos os meios de prova em 

direito admitidos, especialmente pelo depoimento pessoal do representante legal da 

reclamada, oitiva das testemunhas, que serão oportunamente arroladas, perícias e